
پیامبر اکرم (ص): آیا دین، چیزى جز دوست داشتن و دشمن داشتن 
است؟! خداوند عز و جل مى فرماید: «بگو: اگر خدا را دوست مى دارید، پس، 

از من پیروى کنید تا خدا نیز شما را دوست بدارد».

جمهورى ها در نتیجه تجمل، و پادشاهى در اثر فقر سقوط مى کنند.
شارل دو مونتسکیو

مرا نه سر نه سامان آفریدن  پریشانم پریشان آفریدند
پریشان خاطران رفتند در خاك  مرا از خاك ایشان آفریدند
بابا طاهر
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اکبرمیثاقى/گروه استان ها ناصر حسینى سرپرست شرکت گاز 
news@ naslefarda.net استان در نشست خبرى با اصحاب

رسانه به مناسبت روز خبرنگار در روز 
یکشنبه مورخ 23 مرداد 1401 ضمن تبریک روز خبرنگار گفت: خبرنگاران 
یکى از اقشار مهم جامعه هستند که همواره بدنبال کشف حقایق وواقعیت 
هاى جامعه مى باشند و خیر و مصلحت جامعه را بر خواسته هاى شخصى خود 

ترجیح مى دهند.
وى گفت: از جمله ویژگى هاى بارز خبرنگاران حق طلبى وبه دنبال حقیقت 
رفتن مى باشد و همواره واقعیات و مشکلات جامعه را شناسایى و در راستاى 
عمل به مسئولیتهاى اجتماعى وروشنگرى و تنویر افکار جامع واقعیت ها را 

ثبت و به جامعه انتقال مى دهند.
حسینى در ادامه و در راستاى ارائه گزارش عملکرد گاز استان بیان داشت: 
در حال حاضردر شرکت گاز استان کرمانشاه 5/ 99 درصد جمعیت شهرى با 
گازرسانى به 30 شهر و 8/84 درصد جمعیت روستایى باگازرسانى به 1790 
روستا بعلاوه 2935 واحد تولیدى و صنعتى، 74 جایگاه CNG و 18 شهرك 
صنعتى از نعمت گاز طبیعى برخوردار و به طور میانگین روزانه 15 میلیون 

متر مکعب گاز در استان مصرف مى گردد.
ایشان افزود هم اکنون نیز کار گازرسانى به دو شهر ریجاب وازگله و 329 
روستا و 2 شهرك صنعتى با اعتبار 620 میلیارد تومان در دست اجرا مى باشد 
و با اتمام این پروژه ها نفوذ گازرسانى در بخش روستایى به 94 درصد و در کل 

استان به 98 درصد ارتقا خواهد یافت.
وى در بخش دیگرى بیان داشت: یکى از شاخص هاى مهم درارزیابى 
شرکت هاى گاز استانى مبحث وصول مطالبات مى باشد که مى بایست 
اصحاب رسانه در این راستا ضمن اطلاع رسانى دقیق و کمک به شرکت 
گاز، مشترکین را ترغیب تا نسبت به پرداخت به موقع بدهى هاى خود اقدام 

نمایند.
حسینى در پایان ضمن تبریک مجدد به خبرنگاران و اهداى لوح تقدیر به 
آنان، سئوالات خبرنگاران و دغدغه هاى آنان در خصوص موارد همچون 
گازرسانى به باقیمانده روستاها، قیمت گاز مصرفى، عمل به مسئولیت 
اجتماعى، تشویق مشترکین خوش مصرف، رعایت الگوى مصرف، صرفه 
جویى و موارد ایمنى و غیره را بادقت دریافت و در راستاى شرح وظایف گاز 

استان پاسخگو بودند.

به مناسبت روزخبرنگار در شرکت گاز استان کرمانشاه برگزارشد:

نشست خبرى سرپرست با اصحاب رسانه

کرمانشاه

چهارشنبه | 26 مرداد  1401  |  سال سى و یکم
 شماره  6869 | 17 آگوست 2022 | 19 محرم  1444 
8 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                       

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

جوایز عکاسى آیفون (IPPAWARDS) اولین و طولانى ترین مسابقه عکاسى آیفون است که در سال 2007 تأسیس شد. این رویداد از زمانى که آیفون براى اولین بار شروع به الهام بخشى، هیجان و جذب کاربران 
در سراسر جهان کرد، خلاقیت عکاسان آیفون را محک مى زند. از آن زمان تاکنون، IPAWARDS هر سال بهترین عکس ها را از میان هزاران عکس ارسالى توسط عکاسان آیفون از بیش از 140 کشور در سراسر 

جهان انتخاب مى کند. برندگان توسط هیئت داوران در یک فرآیند چند مرحله اى انتخاب مى شوند و سپس به عکاسان سال جایزه تعلق مى گیرد.                      منبع: فرارو

تصویر روز

اصفهان

مدیرکل امور مالیاتى استان اصفهان  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net گفت: سال گذشته حدود 20 هزار

میلیارد تومان مالیات در این استان 
وصول شد و پیش بینى امسال وصول 31 هزار میلیارد تومان مالیات است. 
عباس مزیکى مدیرکل امور مالیاتى استان اصفهان با بیان اینکه پارسال 
حدود 20 هزار میلیارد تومان مالیات در این استان وصول شد، اظهار داشت: 
پیش بینى امسال وصول 31 هزار میلیارد تومان مالیات است. وى افزود: هم 

اکنون 18 خدمت مالیات همچون شماره اقتصادى، خلاصه پرونده، ارائه اظهارنامه و صورت معاملات و پرداخت الکترونیکى و 
ابلاغ در درگاه خدمات الکترونیکى مالیات به نشانى my.tax.gov.ir ارائه شده است. مزیکى با اشاره به ماده 11 قانون پایانه هاى 
فروشگاهى تأکید کرد: هم اکنون در اجراى این قانون که از شهریور اجرایى مى شود، مؤدیان مکلفند پذیرنده هاى بانکى خود را 

در سامانه الکترونیکى مالیات الصاق کنند.

در سال تولید، دانش بنیان، اشتغال  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net آفرین، شرکت پالایش نفت اصفهان با

تکیه بر دانش متخصصان داخلى، 
موفق به باز طراحى و بازسازى دو دستگاه شاخص جداپذیرى آب از 
سوخت هاى هوایى شد. بنابر همین گزارش دو دستگاه شاخص جداپذیرى آب 
از سوخت هاى هوایى آزمایشگاه شرکت پالایش نفت اصفهان به دلیل اشکالات 
فنى از مدار سرویس خارج شده بود و با توجه به تحریم ها، تعمیر این دستگاه 

یا خرید آنها از شرکت خارجى امکان نداشت. مسئولین آزمایشگاه با اعتماد به توانایى شرکت هاى دانش بنیان، تعمیر این دستگاه ها 
به شرکت کنترل فرآیند کیمیاى ارجان در شهر شیراز سپردند. از آنجایى که برد الکترونیکى این دستگاه ها آسیب جدى دیده بود و 
دیگر قابل تعمیر نبود، این شرکت به طور کامل دستگاه ها را باز طراحى و بازسازى کرد که پس از بررسى کارآیى آن ها خوشبختانه 

مورد تأیید کارشناسان شرکت پالایش نفت اصفهان قرار گرفت.

مدیرکل امور مالیاتى استان اصفهان خبر داد:

پیش بینى وصول 31 هزار میلیارد تومانى مالیات در استان اصفهان
براى نخستین بار در کشور انجام شد؛

طراحى و بازسازى دو دستگاه آزمایشگاهى پالایشگاه اصفهان

آگهى برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى شهرستان نجف آباد
 (شماره 1175 تاریخ 1401/5/19)

به استناد ماده (11) آیین نامه اجرایى نحوه برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى (موضوع تبصره 3 ماده 22 قانون نظام صنفى) از اعضاى محترم اتحادیه 
صنف چکش کار و ریخته گر دعوت مى شود شخصا با همراه داشتن اصل پروانه کسب روز چهارشنبه مورخ 1401/6/2 از ساعت 8/30 صبح الى 11/30 به نشانى اتاق اصناف شهرستان 
نجف آباد واقع در خیابان شهید مطهرى، بن بست شهید حقیقى، جنب بن بست اداره ثبت احوال (تلفن 42627819) مراجعه نمایند و با شرکت در انتخابات از بین داوطلبان حائز 

شرایط اشخاص مورد نظر خود را (با توجه به تعداد مورد نیاز مشخص شده در جدول زیر) انتخاب نمایند.
رعایت دستورالعمل هاى بهداشتى (به ویژه ماسک) حین برگزارى انتخابات الزامى است.

اسامى داوطلبان هیئت مدیره: 
1- سعادت براتیه 2- روح الامین بهروز فر - مجتبى حجتى 4- قنبر حقیقى 5- اکبر رئوفى 6- سعید صالحى 7- مصطفى صدیقى 8- فرشید کریمى 9- على میرزاخانى 10- کمال یوسلیانى

اسامى داوطلبان بازرسان: 
1- نادعلى پورمحمدى 2- على حقیقى 3- على غلامى 4- رویا قدیرى

*تعداد مورد نیاز:*
هیئت مدیره (5) نفر اصلى، (2) نفر على البدل

بازرسان: (1) نفر اصلى، (1) نفر على البدل

***اسامى داوطلبان به ترتیب حروف الفبا مى باشد.***

*تذکرات مهم مربوط به قانون نظام صنفى و آیین نامه اجرایى نحوه برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى:
*بر اساس ماده 23 قانون، در اتحادیه ها افراد منتخب به ترتیب بر اساس اکثریت نسبى آراى ماخوذه شامل یک نفر رییس دو نفر نایب رییس (اول و دوم)، یک نفر دبیر و یک 
نفر خزانه دار به همراه دو نفر على البدل تعیین مى شود . همزمان با برگزارى انتخابات اعضاى هیئت مدیره اتحادیه، انتخاباتى براى انتخاب دو نفر بازرس (اصلى و على البدل) 

برگزار مى شود.
*بر اساس تبصره بند (6) ماده 13 آیین نامه، وکالت براى دادن راى ممنوع است.

*بر اساس بند (1) ماده (17) آیین نامه چنانچه هر یک از داوطلبان نسبت به نحوه برگزارى انتخابات معترض باشند مى توانند ظرف مدت سه روز کارى پس از انتخابات شکایت 
خود را کتبا و با ذکر دلیل به کمیسیون نظارت تسلیم نمایند.

*بر اساس ماده (17 اصلاحى) آیین نامه انتخابات در دور اول با حضور حداقل یک سوم اعضا رسمیت یافته و در صورت عدم دستیابى به حدنصاب مذکور، در نوبت دوم حداقل با 
حضور یک چهارم اعضا رسمیت مى یابد. در صورت عدم دستیابى به حدنصاب لازم نسبت به ادغام اتحادیه توسط کمیسیون نظارت اقدام خواهد شد.

هیئت اجرایى برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى شهرستان نجف آباد

 مناقصه مورخه 1401/5/26
شرکت تعاونى مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه هاى 44 و 55 در نظر دارد 
انجام صفر تا صد احداث شبکه توزیع آب و جمع آورى فاضلاب (خرید و 
اجرا) مجموعه پروژه گل نرگس را به شرکت هایى که حداقل داراى گرید 5 

رشته آب بوده و شرایط مندرج در آگهى مناقصه را دارند واگذار نماید.
لذا شرکت هایى که تمایل به شرکت در مناقصه دارند مى توانند تا تاریخ 
1401/6/1 جهت دریافت اسناد مناقصه به دفتر بازرگانى شرکت تعاونى واقع در 
خیابان شهداى صفه جنب فروشگاه اتکا مراجعه نموده و پیشنهادات خود را 

حداکثر تا پایان وقت ادارى تاریخ 1401/6/9 ارائه نمایند.
* ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 36201828 تماس حاصل فرمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه هاى 44 و 55 توپخانه

              شرکت توزیع برق استان فارس

1-نام مناقصه گزار : شرکت توزیع برق فارس به آدرس: شیراز، خیابان معدل، حدفاصل فلسطین و ملاصدرا تلفن: 80-07132319374 تلفن امور تدارکات:  07132317869
2-موضوع مناقصه : مناقصه خرید انواع چک مسى چراغ لاکپشتى

3-زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ  1401/05/25  لغایت ساعت 19 مورخ  1401/05/30 ، به مدت 5 روزکارى
4-مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزى به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جارى شماره 74827 – 07860  بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز

5-آدرس محل تحویل اسناد(پاکت الف): شیراز، خیابان معدل، حدفاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروى برق فارس-امور تدارکات : تلفن071-32317869
6-آدرس محل دریافت اسناد : دسترسى به اسناد مناقصه از طریق  سامانه تدارکات دولت به آدرس  www.setadiran.ir، واطلاعات آگهى از طریق شبکه اطلاع رسانى معاملات 
توانیر به نشانى  www https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main  ، سایت پایگاه ملى مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروى برق استان فارس به 

آدرس   www.farsedc.ir امکان پذیر مى باشد.
لازم به ذکر است بارگذارى اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامى مى باشد.

7-زمان تحویل اسناد : روز چهارشنبه  مورخ 1401/06/16ساعت 10:00
8-محل برگزارى مناقصه : شرکت توزیع نیروى برق استان فارس – طبقه چهارم – سالن اجتماعات 

9-زمان بازگشایى پاکات : پاکت ارزیابى کیفى شرکت هاى مناقصه گر روز چهارشنبه  مورخ 1401/06/16ساعت 00:12 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و قرائت مى گردد و جهت 
ارزیابى کیفى مناقصه گران به کمیته فنى بازرگانى ارجاع  داده مى شود ودر جلسه اى که تاریخ آن در همین جلسه اعلام مى گردد ، پاکت هاى الف و ب شرکت کنندگان در صورت کسب 
حد نصاب لازم بازگشایى مى گردد. به پیشنهادهاى فاقد امضاء ،مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر در بند 7  آگهى مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

10-ذکر شماره مناقصه روى پاکت الف الزامى بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.
11-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ  1,499,176,000ریال  که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی ، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکى مجاز ، گواهى خالص مطالبات قطعى 
تایید شده از سوى امور مالى شرکت توزیع فارس مى باشد که بایستى در پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس

  www.setadiran.ir ارسال گردد ،ضمناً به پیشنهاد هاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر، چک شخصى، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

12  -شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد.
13-مناقصه به صورت عمومى و در دو مرحله برگزار مى گردد.

14-پرداخت کلیه هزینه هاى کسورات قانونى به عهده برنده مناقصه مى باشد.
15-تمام مراحل برگزارى مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابى و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت

 ( به آدرس www.setadiran.ir ) انجام خواهد شد.
16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.(شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت 

شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از اخرین اصلاحات احتمالى اسناد مطلع گردند در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران مى باشد.)

آگهى  مناقصه عمومى دو مرحله اى همراه با ارزیابى کیفى 
به شماره 1401-11-25

شماره فراخوان در سامانه ستاد 20010070000000117  

شناسه آگهى: 1363426

نوبت دوم

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم 
شرکت تعاونى تولیدى و توزیعى کارکنان پتروشیمى اصفهان
 ثبت شده به شماره 62994 و شناسه ملى 14008576667

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت تعاونى راس ساعت 10 روز دوشنبه 1401/6/14 در محل شرکت به آدرس اصفهان، 
کیلومتر 5 بزرگراه آزادگان، بلوار اختصاصى پتروشیمى، سالن فیروزه برگزار مى گردد. از کلیه اعضا دعوت مى شود شخصا یا وکالتا جهت 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل راس ساعت مقرر روز یاد شده در این جلسه حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى در خصوص عملکرد سال مالى منتهى به 1400/12/29
2- ارائه گزارش مالى، طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1400 و نحوه تقسیم سود ویژه بودجه سال جارى شرکت

3- تعیین حق حضور اعضاى غیر موظف هیئت مدیره براى سال مالى 1401 و میزان پرداخت پاداش به اعضاى هیئت مدیره و بازرس
4- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى

5- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره
6- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونى شرکت براى سال مالى منتهى به 1401/12/29

7- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار براى درج آگهى هاى شرکت
8- ارائه مجوز به هیئت مدیره جهت عرضه سهام و افزایش سرمایه تعاونى

9- سایر مواردى که تصمیم گیرى راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت تعاونى تولیدى و توزیعى کارکنان پتروشیمى اصفهان

تاریخ انتشار: 1401/5/26


